
ZARZĄDZENIE NR VII/92/2015
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 29 maja 2015 r.

w sprawie zmian w Regulaminie okresowych ocen pracowników samorządowych zatrudnionych na 
stanowiskach urzędniczych w Urzędzie Miejskim Orzesze oraz kierowników miejskich jednostek 

organizacyjnych wprowadzony Zarzadzeniem Burmistrza Miasta Orzesze nr 118/2011 z dnia 24 listopada 
2011r.

Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U.z 
2014, poz. 1202) oraz art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity. 
Dz. U. z 2013 , poz. 594 ze zmianami)

Zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku do zarzadzenia Nr 118/2011 - Regulamin okresowych ocen pracowników samorządowych 
zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych w Urzędzie Miejskim Orzesze oraz kierowników miejskich jednostek 
organizacyjnych -Rozdział 2 § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Burmistrz po zapoznaniu się ze sporzadzoną oceną parafuje ją, a następnie przekazuje arkusz oceny do     
Samodzielnego Stanowiska ds pracowniczych”.

§ 2. W w/w załączniku Rodział 6 § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "Niezwłocznie po otrzymaniu przez 
Samodzielne Stanowisko ds pracowniczych oceny od Burmistrza , arkusz oceny włącza się do akt osobowych 
pracownika „.

§ 3. Pozostałe zapisy Regulaminu okresowych ocen pracowników samorządowych zatrudnionych na 
stanowiskach urzędniczych w Urzędzie Miejskim Orzesze oraz kierowników miejskich jednostek organizacyjnych 
pozostają bez zmian.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

 

Burmistrz Miasta Orzesze

Mirosław Blaski

Id: 4396628C-17A5-4931-831C-2CD3E273B2D2. Przyjęty Strona 1




